MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1316/2018 Em 11 de junho de 2018.

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO

MO. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento. 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo

nos ao Requerimento n° 715/ 2018, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, fomos

cientificados pelo Senhor Diretor Presidente da Controladoria do Transporte

Araraquara - CT A. que conforme atualização dos dados junto ao si te

www.ctaonline.com.br, as informações solicitadas já se encontram d isponíveis para

consulta .

Colocando-nos à disposição para

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

J

RB. )G. 40.2171181

.....
GJ

o que for.;:.